PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINIIA
Estado de São Pau]o

CNPJ 67.662.007/0001-40

Oficio no 05712022

A Sua Excelência
Alan Gonçalvcs Maia
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pracinha

Excelentíssimo Senhor:

Pracinha/SP, l4 de abril dc 2022

Vimos por meio deste encaminhar o seguinte Projetos de lei:

- Projeto de [.ei Municipal n" 023: "Que abre na Contabilidade, Crédito
Adicional Especial, especifica e da outras providencias".

Requer-se à Vossa Excelência que dentro das possibilidades administrativas
desse Poder Legislativo, bent como após a devida concordância dos demais parcs cluc o
compõe, o projeto de Lei n" 023 seja apreciado e votado em Regime de Urgênt'ia Espct'iul.
nos termos da Lei Orgânica do Município de Pracinha e dos Estatutos dessa Casa de Leis.

Contando com a Vossa compreensão e pronto atendinrento a presente

solicitação, agradecemos, prevalccendo-nos desta oportunidade para renovar os nossos
protestos de elevada estima e distinta consideração-

Atenciosamente.

i\,lAURlLEl APARECIDO AÍrn.do dero.nà diqtr po.

DIAS DA MAIJR LE APAÊECIOO DIAS DÂ

SILVA:2540588 3875 Dados: 2022.04. r 4 I 1:46:24 or'00'

Maurilei Aparecido Dias da Silva
Prefeito Municipal

Gêrôdà po.r
^rL

oie Po. d na

tJ cr.*.

I trp! ./wsr .:mã.rprà.in* $ so,.ôikonç ha-ororo.ol!

Avênida Francisco 6imenes, 775 - Centro - CEP 77790-000
Fone/Fax (18) 3552-1141 - e-mail: prefeitura@pracinha.sp.pov.br

www,pracinha.sp,eov,br